

Gostynin, 15.12.2020r.

RG.271.1.16.2020

ODPOWIEŹ NA ZAPYTANIE

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych”.

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1) Zamawiający pisze: „Dla dzieci dojeżdżających w jedną stronę lub tylko w okresie od 1 do 15, albo od 16 do ostatniego dnia danego miesiąca Wykonawca wyda bilety miesięczne, którego koszt wynosi połowę ceny standardowego biletu miesięcznego (połówki)”.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie części dotyczącej biletów na pół miesiąca a pozostawi tylko kwestie biletów jednostronnych?

Odpowiedź: Zamawiający zmodyfikował zapis w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Rozdział IV. Pkt II ppkt 16 oraz wzorze umowy §5 ust. 2 w następujący sposób: **„Dla dzieci dojeżdżających w jedną stronę Wykonawca wyda bilety miesięczne, którego koszt wynosi połowę ceny standardowego biletu miesięcznego (połówki)”.**

Oraz wzorze umowy §5 ust. 11 w następujący sposób: **„Zamawiający do 27 dnia każdego miesiąca prześle Wykonawcy pocztą elektroniczną zapotrzebowanie na bilety miesięczne na kolejny miesiąc kalendarzowy a Wykonawca wyda bilety miesięczne tylko zgodnie z tym zapotrzebowaniem”.**

Pytanie 2) Zamawiający napisał że: Dowóz uczniów do przystanku przy szkole nie wcześniej niż 30 minut i nie później niż 10 minut przed rozpoczęciem zajęć. Czas dojazdu ucznia z domu do szkoły i z powrotem nie może przekroczyć 1 h w każdą stronę;

Rozumiemy, że zapis ten jest podstawą do ustaleń rozkładu jazdy linii z dyrektorami szkół. Brakuje jednakże określenia jeszcze maksymalnego czasu po zakończeniu godzin lekcyjnych opisanych w przedmiocie zamówienia, w którym to czasie Wykonawca musi obsłużyć (podjechać) przystanek przy danej szkole. Prosimy o potwierdzenie i podanie tego maksymalnego czasu odbioru po zakończeniu lekcji.

Odpowiedź: Godziny odwozu określone zostały w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia.